金融系统存贷款情况

单位：万元

	
	2000年
	比年初增减

	
	
	增减额
	增减%

	1、 各项存款余额

  其中：企业存款

        财政存款

        储蓄存款

2、 各项贷款余额

1．短期贷款

其中：工业贷款

          商业贷款

          建筑业贷款

          农业贷款

              乡镇企业贷款

              三资企业贷款

私营企业及个体贷款

其他短期贷款

     2．中期流动资金贷款

     3．中长期贷款

     4．逾期类贷款

3、 城乡储蓄存款

        活期储蓄存款

        定期储蓄存款
	895355

132677

26854

699599

603710

452696

87278

117666

24839

71458

32127

2214

9880

107234

25334

114911

10769

699599

270031

429568
	102616

9446

13123

61368

-56134

-59667

-18281

-29296

-11234

8583

281

152

-838

-9034

21118

-15006

-2579

61368

39028

22340
	12.94
7.67

95.57

9.62

-8.51

-11.65

-17.32

-19.93

-31.14

13.65

0.88

7.37

-7.82

-7.77

500.90

-11.55

-19.32

9.62

16.90

5.49
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金融系统现金收支情况
单位：万元

	
	2000年
	比去年同期增减

	
	
	增减额
	增减%

	1、 收入合计

其中：商品销售收入

      服务业收入

      税款收入

      城乡个体经营收入

      储蓄存款收入

      其他金融机构收入

      居民归还贷款收入

      汇兑收入

      有价证券收入

其他收入

二、支出合计

    其中：工资性支出

          农副产品采购支出

          工矿及其他产品采购支出

          行政企事业管理费支出

      城乡个体经营支出

      储蓄存款支出

      其他金融机构支出

      居民提取贷款支出

      汇兑支出

      有价证券支出

          其他支出
	2542421

153739

143225

20250

35561

1909882

6295

38230

41802

650

192787

2568405

201241

27748

25948

117012

46225

1868050

6620

50742

69391

571

154826
	279751

31188

20343

1650

8506
180442

-78

-2325

-792

-352

41169

244079

27163

-7349

4802

3423

8968

190575

3041

8749

-4011

-411

9301


	12.36

25.45

16.55

8.87

31.44

10.43

-1.22

-5.73

-1.86

-35.13

27.15

10.50

15.60

-20.94

22.71

3.01

24.07

11.36

84.97

20.83

-5.46

-41.85

6.39
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